

# **S.H. BYG ApS**

Værkstedsvvej 1  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2017**

**Søren Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

S.H. BYG ApS

Værkstedsvej 1

4700 Næstved

Telefonnummer: 55997594

CVR-nr: 28866453

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen

Grønnevej 85

2830 Virum

DK Danmark

CVR-nr: 18192195

P-enhed: 1007968791

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDER

Selskabets aktivitet har bestået i at drive tømrervirksomhed samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

## ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør kr. 53.046, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende under hensyntagen til de markedsmæssige vilkår.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar – 31. december 2016.

## KAPITALFORHOLD

Moderselskabet har stillet driftskredit til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Ledelsen aflægger årsrapporten som Going concern, idet selskabet fører forhandlinger om at forlænge selskabets driftskreditter.

Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, ligesom ledelsen forventer, at moderselskabet som tidligere år stiller likviditet til rådighed, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift, se note 1.

## RESULTATDISPONERING

2015

2016

kr.            tkr.

Årets resultat	53.046	-1.517
foreslås af direktionen disponeret således:		
Foreslået udbytte	-	-
Overført til næste år	53.046	-1.517
<b>IALT</b>	<b>53.046</b>	<b>-1.517</b>
Selskabets egenkapital	632.955	-70

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

## DEN FORVENTEDE UDVIKLING I REGNSKABSÅRET 2017

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende udfordrende og man forventer et bedre resultat end i 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.692.581</b>	<b>-309.090</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.542.008	-1.121.205
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>150.573</b>	<b>-1.430.295</b>
Andre finansielle indtægter .....		613	25
Øvrige finansielle omkostninger .....		-98.140	-86.841
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>53.046</b>	<b>-1.517.111</b>
Skat af årets resultat .....	2		
<b>Årets resultat .....</b>		<b>53.046</b>	<b>-1.517.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		53.046	-1.517.111
<b>I alt .....</b>		<b>53.046</b>	<b>-1.517.111</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>		
Råvarer og hjælpematerialer .....		57.213	77.213
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>57.213</b>	<b>77.213</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		822.694	445.976
Udskudte skatteaktiver .....		845.183	845.183
Andre tilgodehavender .....		152.673	55.000
Periodeafgrænsningsposter .....		27.160	30.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>1.847.710</b>	<b>1.376.159</b>
Likvide beholdninger .....		64.230	11.625
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1.969.153</b>	<b>1.464.997</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.969.153</b>	<b>1.464.997</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		507.955	-195.091
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>632.955</b>	<b>-70.091</b>
Gæld til banker .....			181.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		609.570	222.937
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		133.158	693.651
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		593.470	436.752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.336.198</b>	<b>1.535.088</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.336.198</b>	<b>1.535.088</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.969.153</b>	<b>1.464.997</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital my. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-195.091	-70.091
Udbytte .....		53.046	53.046
Tilskud fra koncern .....		650.000	650.000
Egenkapital, ultimo .....	125.000	507.955	632.955

Anpartskapitalen kr. 125.000 er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	1.461.718	1.065.146
Øvrige personaleomkostninger	80.290	56.059
	<b>1.542.008</b>	<b>1.121.205</b>

Antal beskæftigede: 5

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<b>-</b>	<b>-</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2016 kr.	2015 kr.
<b>Driftsmidler og inventar</b>		
Kostpris primo	1.389.620	1.389.620
Tilgang	-	-
Afgang	-	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.389.620</b>	<b>1.389.620</b>
Opskrivninger primo	-	-
Årets opskrivning	-	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Af- og nedskrivning primo	1.389.620	1.389.620
Årets afskrivning	-	-
Tilbageførsel ved afgang	-	-
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>1.389.620</b>	<b>1.389.620</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

#### **4. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Selskabet har ikke etableret en budgetprocedure, hvorfor der ikke foreligger resultat- og likviditetsbudget for 2017. Som følge af selskabets aktivitetsniveau for 1. kvartal 2017 er selskabets fortsatte drift betinget af tilsagn om fortsatte kreditfaciliteter fra selskabets pengeinstitutforbindelse og fra kapitalejer.

Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

#### **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået arbejdsgarantier på tkr. 364.

Tredjemand har stillet sikkerhed for selskabets engagement overfor selskabets bankforbindelse.

##### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nygaard ApS, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.